Nicolaus Salenti
 Josephus Ambrosini
 Dominicus Angelini
 Philippus Angelini
 Antonius Cini
 Franciscus Mauri
 Hieronymus Scabini
 Iohannes Domus Bini
 Philippus Ostij
 Dominicus Lisuoni
 Petrus Proffili
 Andreas Mariaossi
 Felix di Innocentio
 Cesar. Iohannes
 Franciscus...

Josephus Carduselli
 Bernardus Merdotti
 Benedictus Angelini
 Dominicus...
 Egidius Soprani
 Nicolaus...
 Gasparus...
 Iulius...
 Iacobus...
 Lucas...
 Petrus...
 Antonius...
 Marcus...
 Stefanus...
 Franciscus...
 Valentinus...
 Josephus...

Antonius Crescenz
 Iohannes Crescenz
 Eusebius...
 Andreas...
 Blasius...
 Iohannes...
 Bernardus...
 Franciscus...
 Hieronymus...
 Iohannes...
 Iohannes...
 Dominicus...
 Egidius...
 Prosper...
 Dominicus...

Si propone elor...
 ad...
 il...
 banda...
 re ad...
 d'arte...

Adunato per Consiglio in aula Curie ad Jukend D. P. P.
Jacobi Franci Gidij Crescenij et Antonij Violini Divini
Residentis Mellijensis Comis Di Lauriani in interuentu
et Curai D. Petri Pauli Cantoni Subij precedentibus
libij Banimentij factis per dies ante D. Joannem
Matthij L. Baisellum ut ut retulit in juro quidem Con
silio fuerunt factae Insuper propositiones et resolutiones
inter nomina et cognomina D. Consiliariorum

Leone Jacobus Franci
Gidij Crescenij
Antonius Violini
Dominicus Angelini
Franciscus Settepani
Bernardus Marchetti
Valentinus Martinossi
Stefanus Crescenij
Eusebius Avanzati
Philippus Angelini

Philippus Ostilij
Josephus Ambrosini
Horatius Salubini
Carolus Ant. Soprani
Santus Plini pro suo Patre
Felix di Innoanso
Franciscus Mauri
Franciscus Braui
Joes Maria Soprani
Prosperus Leonis
Dominicus Liscioni

Alti quali Sig. Consigliere si proposto di auendo
inselmo Anselmi dato l'offerta ad estinzione della
ultima Candela d' il macello, & Va Anno et auendo Cre
ante le Carni, cioè Casrato Tre Bar. e Vitello
spetto medici quaranta libras e tutte le altre
Carni a presso solito con auer profetto per i uida
Li medici del Triennis papato cioè Filippo An
gelini e Madalena Bonpa onde per Sig. Violini
se vogliono accettare D. Si uide

Philippo Ostilij uno de Consigliere aringando dice da
si auendo bene che disse il consenso in che Maria
Bonpa suo Merito che si obligata moglie di i uida
che in tal caso puote uidersi dello Macello & Va Anno

et omnes vias vobis affirmaverunt, ut illa dixerit, et tunc minaretur
solum =

L. B. Casarini Substitutus

Geliox Crescentius p[ro]p[ri]et[ar]i

die octava Augusti 1562

Choadunato p[ro]p[ri]et[ar]i Consilio in aula Curie ad Iulium P. L. B. Jan
B. Franci et Egidij Crescentij Antonij Vidlii P[ro]curator Residenti
Magnifici Com[ite]s Bilaciani, ad intervencum P[ro]p[ri]et[ar]i et P[ro]p[ri]et[ar]i
Dap[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]curator P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i
Banni mentis facti, et P[ro]p[ri]et[ar]i De Mattij p[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i
in quo quidem Consilio fuerunt facte P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i
et resolutiones videlicet nomina et Lognomina P[ro]p[ri]et[ar]i P[ro]p[ri]et[ar]i